АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2016                                                          № 411

О внесении изменения в Порядок составления, утверждения и установления

показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных предприятий МО «Ахтубинский район», утвержденный

постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 27.10.2015

№ 1239

В целях реализации Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О

государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и оценки

деятельности, совершенствования работы, повышения эффективности

деятельности муниципальных предприятий МО «Ахтубинский район»,

администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в Порядок составления, утверждения и

установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных предприятий МО «Ахтубинский район»,

утвержденный постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от

27.10.2015 № 1239, изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Глава МО «Ахтубинский район» рассматривает проект плана,

заключения финансового управления администрации МО «Ахтубинский

район», управления экономического развития администрации

МО «Ахтубинский район», принимает решение об утверждении плана.

Управление экономического развития администрации МО «Ахтубинский

район» в срок не позднее 1 октября готовит проект распоряжения

администрации МО «Ахтубинский район» об утверждении плана.».

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

 3. Отделу контроля и обработки информации администрации

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район»

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе

«Официальные документы».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по финансовым и экономическим

вопросам, начальника финансового управления администрации

МО «Ахтубинский район» Кожухину Н.Г.

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев